[image: ]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУМАНКАСИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.07.
	2019 г.
	№  37

Деревня Одаркино

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
   МУРКАШ РАЙОНĔ

ЧУМАНКАССИ ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

	02.07.
	2019 ç.
	№ 37

Отарккă  ялĕ

	О создании общественной комиссии по обследованию жилого сектора по обеспечению пожарной безопасности в Чуманкасинском сельском поселении Моргаушского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2004 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 31 января 2005 года № 17 «О территориальной подсистеме Чувашской Республики единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», администрация Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т :
      1. Создать общественную комиссию по обследованию жилого сектора по обеспечению пожарной безопасности в Чуманкасинском сельском поселении Моргаушского района Чувашской Республики в следующем в составе:
Белов Н.В. – глава Чуманкасинского сельского поселения - председатель комиссии;
Баскаков О. А. –  старший инспектор ОНД по Моргаушскому району, заместитель председателя комиссии (по согласованию);
Димитриев Г.А. – участковый уполномоченный полиции (по согласованию);
Никитина Е.Ю. – ведущий специалист-эксперт администрации Чуманкасинского сельского поселения.

Члены комиссии:
1. Данилов Николай Николаевич – депутат от Одаркинского избирательного округа №1 (по согласованию);
2. Николаев Андрей Юрьевич - депутат от  Лесного избирательного  округа № 2 (по согласованию);
3. Морозов Виталий Пименович - депутат от  Карманкасинского избирательного  округа № 3 (по согласованию);
4. Семенова Алевтина Валериановна - депутат от  Солянойского избирательного  округа № 4 (по согласованию);
5. Ефимов Владимир Витальевич - депутат от  Ягаткинского избирательного  округа № 5 (по согласованию);
6. Иванова Зоя Ивановна – депутат от Шербашского избирательного округа № 6 (по согласованию);
7. Замятина Нина Николаевна - депутат от  Школьного избирательного   округа  № 7 (по согласованию);
8. Андреев Николай Акиндинович – депутат от Советского избирательного округа № 8 (по согласованию);
9. Васильев Петр Петрович - депутат от   Победного избирательного  округа № 9 (по согласованию);
10. Филиппов Леонид Алексеевич - депутат от  Изедеркинского избирательного  округа №10 (по согласованию).

2. Признать утратившим силу следующие постановления:
- от 05.03.2014г. №10 «О создании общественной комиссии по обследованию жилого сектора по обеспечению пожарной безопасности в Чуманкасинском сельском поселении Моргаушского района Чувашской Республики»;
- от 04.10.2017г. №52 «О создании общественной комиссии по обследованию жилого сектора по обеспечению пожарной безопасности в Чуманкасинском сельском поселении Моргаушского района Чувашской Республики.

Глава Чуманкасинского сельского поселения                                                 Н.В. Белов
image1.png